РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2018 № 2617-п

Об определении органа местного
самоуправления ответственного за прием
заявлений и документов от граждан для
получения бесплатной юридической
помощи

Во исполнение Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 3-ОЗ
«Об оказании бесплатной юридической помощи отдельным категориям
граждан Российской Федерации»,  постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 14.10.2013 № 434 «О мерах по
реализации Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 3-ОЗ «Об оказании
бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Определить Управление социальной защиты населения

администрации Междуреченского городского округа ответственным за
прием заявлений и документов от граждан для получения бесплатной
юридической помощи для последующего направления в департамент
социальной защиты населения Кемеровской области.

2. Отделу информационных технологий управления делами

администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского круга (В.Н.Минина) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Н.Г. Хвалевко.

И.о.главы Междуреченского
городского округа         С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ